

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

AnhängerCenter Wittenberg GmbH
Nußbaumweg 7-9
06886 Lutherstadt Wittenberg

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210501531
Kundennr.: 56151
Datum: 11. Mai 2021

Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
Durchwahl: +49(0)5409403413
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: a.nagel@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210501527 vom 11.05.2021; Ihre Referenznr.: 6734 V.
10.05.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10061		JOKON 580 Rückleuchte li./re. JOKON 580 Rückleuchte links/rechts, mit Blink-, Brems- und Schlusslicht, mit/ohne Kennzeichenlicht, Flachsteckanschluss H: 83 x B: 164 x T: 56 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg	2	Stück	7,93	15,86
2	42608		Radklemme universal Radklemme universal Verstellbar von 18 - 25 cm, für 13 -15" Räder Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 2,46 kg	1	Stück	20,55	20,55
3	40077		ZSK - 750I, VK 60 mm, SPP ZSK 750 bis 750 kg Ausf. I, VK 60 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, Bohrungen 12,5 mm horizontal 80mm Lochabstand, Bohrung 10mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 2,52 kg	2	Stück	12,36	24,72
4	30020		Gummidichtung f. Deckelprofil Gummidichtung für Deckelprofil, (Meterware) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,89 kg	15	Stück	2,79	41,85
5	401142		Stützradstrebe, f. Ø 60 mm Stützradstrebe, für Ø 60 mm Stützrad, mit Rohrschelle, feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,90 kg	2	Stück	7,73	15,46
6	40128		BÜNTE Knauf, für Handkurbel	2	Stück	1,51	3,02

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210501531

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			BÜNTE Knauf, für Handkurbel, mit Kappe/ Sicherungsring, Kunststoff für Ø 10 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,07 kg				
7	10053		JOKON 205 Rückleuchte li./re. JOKON 205 Rückleuchte links/rechts, mit Blink-, Brems- und Schlusslicht, mit/ohne Kennzeichenlicht, Flachsteckanschluss H: 98 x B: 104 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,00 kg	5	Stück	5,92	29,60
10	100271	90017081	ASPÖCK Squarepoint ASPÖCK Squarepoint Lichtscheibe weiß, mit Rückstrahler H: 62 x B: 62 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,60 kg	15	Stück	2,30	34,50
11	201683		Kunststoff-Stopfen, 30 x 30 Kunststoff-Stopfen, 30 x 30 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,16 kg	20	Stück	0,35	7,00
12	201684		Kunststoff-Stopfen, 40 x 40 Kunststoff-Stopfen, 40 x 40 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,04 kg	5	Stück	0,70	3,50
13	105092		ASPÖCK Halter 150 mm ASPÖCK Halter 150 mm, für Flexipoint I und Squarepoint H: 69 x B: 151 x T: 30 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,32 kg	4	Stück	2,14	8,56
14	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							212,22
19% MwSt.							40,32
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							252,54

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF210501531

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210501531 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 10,3500

Lief. an Adresse

AnhängerCenter Wittenberg GmbH
Nußbaumweg 7-9
06886 Lutherstadt Wittenberg
Deutschland